平成 27 年 11 月 11 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

平成 27 年 9 月期 期末配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 27年 9月期の期末配当予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正理由

 おかげさまで当社は、平成 27 年 10 月 4 日に創立二十周年を迎えるとともに、同 10 月 16 日をもちまし

て東京証券取引所ジャスダック(スタンダード)から、市場第二部へ市場変更いたしました。これもひとえに、

株主の皆様の変わらぬご支援、ご鞭撻の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表しまして、平成 27 年 9 月期の期末配当は１株当たり

20 円の普通配当に記念配当 2.5 円を加え、１株当たり 22.5 円に増額させていただきます。

２．期末配当の内容

決議内容

直近の予想
（平成 27 年 8月 12 日公表）

前期実績
（平成 26 年 9月期）

基準日 平成 27 年 9 月 30 日 同左 平成 26 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金

      22 円 50 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当  2 円 50 銭）

20 円 00 銭

20 円 00 銭

配当金の総額 247 百万円（※） ― 209 百万円

効力発生日 平成 27 年 12 月 21 日 ― 平成 26 年 12 月 22 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

※ 平成 27 年 9 月 30 日現在の発行済株式数：10,999,100 株（うち自己株式は 19,057 株）

期末配当の対象となる株式数は 10,980,043 株であります。

（ご参考）１株当たり年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日
第１

四半期

第２

四半期

第３

四半期

第４

四半期
年間合計

平成 27 年 9 月期実績 ― 20 円 00 銭 ― 22 円 50 銭 42 円 50 銭

前期（平成 26 年 9月期）実績 ― 20 円 00 銭 ― 20 円 00 銭 40 円 00 銭

以 上